

# ÅRSBERÄTTELSE FÖR ÔCKEN KULTURFÖRENING 2022-2023

## 1. Styrelsen

Styrelsen har under 2022-2023 bestått av:

Ordförande	Karin Botås
Sekreterare	Jon-Erik Botås
Kassör	Markus Öhrn
Ledamot	Tilda Lovell

Styrelsen har sammanträtt fyra gånger: 4 januari 2023, 4 maj 2023, 10 augusti 2023 samt 1 november 2023.

## 2. Revisorer

Revisor under 2023 har varit Arne Berndes.

## 3. Valberedning

Styrelsen utsåg under hösten 2023 Mats Bergkvist och Alva Andersson till valberedning.

## 4. Medlemmar

Ôcken har under 2023 haft 95 betalande medlemmar; 43 enskilda och 52 familjemedlemmar. Familjemedlemmar består av minst två personer, dvs föreningens medlemmar omfattar minst 147 personer.

## 5. Kulturföreningens verksamhet under året

### 5.1 Aktiviteter

Under 2022 och 2023 har kulturföreningen arrangerat följande aktiviteter:

#### **Ôcken-AW med Frida Selander**

23/10 2022 hade vi vår första AW med mat och livemusik där vi bjudit in Frida Selander att uppträda. Cirka 40 betalande, uppskattat arrangemang.

## **Familjelördag: Tema Havet**

12/11 2022 anordnade vi "Familjelördag" på tema hav. Vi visade film, bjöd på popcorn och tog fram alla leksaker. Uppskattat.

## **Ransvart**

Vår andra Öcken AW körde vi 9/12 2022 och den gick under namnet "Ransvart". Korpelarörelsen uppträdde och vi hade en tatueringssbar där Jeanette Fagerback tog emot kunder under kvällen. Fullsatt och succé!

## **Teaterläger för barn**

Teaterlägret för barn i februari tillsammans med Teater Institutet blev mycket lyckat och uppskattat. Barnen skapade en egen föreställning, "Mordet på vaktmästaren" som de spelade upp för sina familjer. 8 barn i åldrarna 8-10 år deltog.

Initiativet till teaterlägret kom från Karl Sjölund, konstnärlig ledare på Teater Institutet. Tanken med teaterlägret, som kan liknas lite vid ett laboratorium eller en experimentverkstad, byggde på en vilja att visa barnen att de redan besitter och förmår göra teater och att detta skulle kunna vara till glädje för dem.

## **Vinterskoj**

Gemensam friluftsdag tillsammans med SÅB byalag 4/3 2023 som blev mycket välbesökt. Byalaget fixade skridskois och längdskidåkningsspår. Vi ordnade skridskodisco och café inne i Kulturhuset. Skidutrustning och skridskor fanns att låna från Fritidsbanken i Ljusdal.

## **Pyselfabrik**

Tillsammans med Kulturskolan Ljusdal bjöd vi in till en sportlovsaktivitet den 10 mars. Vi dukade upp olika stationer med material för alla tänkbara sorters pyssel. Välbesökt av både vuxna och barn. Det fanns fika till försäljning och gratis festis till barnen.

## **Teater- och slöjdläger**

Tillsammans med kulturskolan Ljusdal, kulturföreningen "Upp på Botten" (Järvsö), Bilda samt Västra Hälsinglands slöjdförening anordnade vi "Teater- och slöjdläger" 27-29/6 2023. Med en saga som utgångspunkt fick deltagarna prova allt ifrån improvisation, koreografi, text och sång till tillverkning av rekvisita. Det blev jättebra och barnen verkade supernöjda. Kulturskolan var glada att de kunde erbjuda teaterverksamhet i Färila och inte bara Järvsö.

## **After kubb**

Vi bjöd in till After kubb 1/7 2023 i samband med byalagets kubbtävling. Tanken var att ha Open mic men det var ingen som ville spela. Välbesökt i övrigt.

## **Sommarcafé**

Under Stocksbodagen den 11/7 2023 anordnade vi sommarcafé. Monica Öhrn var här och bakade. Det blev succé. Vi hade jättemånga besökare och vi sålde slut på nästan allt (det var för billigt?)

### **Countrykväll och linedance**

Vi anordnade en countrykväll 20/10 2023 som inleddes med en kurs i linedance i samarbete med ABF, och sedan bjöd Ôcken in till en countrypub. Många deltagare på både kursen och puben!

### **Drömkväde**

Folkteatern Gävleborg tog kontakt med oss under hösten för ett möjligt samarbete, vilket resulterade i att vi stod värd för en konsert med Drömkväde 26/10. Drömkväde är ett musikaliskt möte mellan en kvartett från Gävle Symfoniorkester och riksspelmannen Görgen Antonsson från Folkteatern.

## *5.2 Bidragsansökningar*

Kulturföreningen ansökte om projektmedel hos Region Gävleborg för att kunna erbjuda ett residens för en bildkonstnär under 2024. Ansökan beviljades och Region Gävleborg kommer att finansiera residenset med 50 000 kr.

## *5.3 Övrigt*

### **Lyckopeng från Swedbank**

18/9 fick vi motta en check på 5000 kr från Swedbank för att de vill stötta vår verksamhet! Vi är väldigt tacksamma för detta!